
 

MarkeMarke
Luvos Naturkosmetik mit Heilerde

QualitätQualität
BDIH

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde UrsprungsländerWechselnde Ursprungsländer
nein

Ursprungsland/ -region HauptzutatenUrsprungsland/ -region Hauptzutaten
USA

VerarbeitungslandVerarbeitungsland
Deutschland

VerpackungslandVerpackungsland
Deutschland

AllgemeinesAllgemeines
Die Luvos-Haarspülung mit ultrafeiner Heilerde pflegt intensiv und erhält die natürliche Balance der Kop aut. Vegan.

Durch die Kombination ausgesuchter Wirkstoffe wird das Haar spürbar geschmeidiger und erhält einen natürlich seidigen Glanz. Die
wertvollen Mineralien und Spurenelemente der Heilerde revitalisieren die Mikrozirkulation der Kop aut. Die beruhigenden
Eigenschaften des wertvollen Canolaöls unterstützen dabei die natürliche Balance der Kop aut. Durch den Einsatz von
feuchtigkeitsspendenden Komponenten, Weizenproteinen und Pracachyöl wird das Haar optimal auf das Frisieren vorbereitet. Die
Kämmbarkeit wird verbessert, das natürliche Haarvolumen bleibt erhalten.

Luvos verbindet Heilerde und Naturkosmetik. Für schöne und gesunde Haare.

BesonderheitenBesonderheiten
Luvos verbindet Heilerde und Naturkosmetik. 
Für schönes und gesundes Haar.

KurzbeschreibungKurzbeschreibung
Nie wieder trockene, raue Haare – diese Pflege-Rezeptur glättet und nährt, ohne zu beschweren: Die wertvollen Mineralien und
Spurenelemente der ultrafeinen Heilerde regen die Kop aut-Mikrozirkulation an. Hochwertiges Canolaöl beruhigt die Kop aut.
Weizenproteine und Pracaxiöl spenden Feuchtigkeit, schließen die aufgeraute Haarstruktur für bessere Kämmbarkeit .
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AnwendungAnwendung
Sanft ins feuchte Haar einmassieren, kurz einwirken lassen und danach sorgfältig ausspülen. 
Ideal für jeden Haartyp. Auch für die empfindliche Kop aut. 

Geeignet für die tägliche Anwendung.

Hinweise zur Handhabung oder VerwendungHinweise zur Handhabung oder Verwendung
Ideal für jeden Haartypen. Auch für empfindliche Kop aut.

HerstellungHerstellung
Frei von Silikonen. Ohne synthetische Farb-, Duft- und Konservierungsstoffe. Vegan. Hautverträglichkeit dermatologisch bestätigt.

Sonstige HinweiseSonstige Hinweise
Bitte beachten Sie die Anwendungshinweise auf der Packung.

INCIINCI
AQUA, GLYCERIN, CETEARYL ALCOHOL, ZEA MAYS OIL, SORBITOL, LOESS, 
INULIN, GLYCERYL STEARATE CITRATE, BETAINE, KAOLIN, HYDROLYZED 
WHEAT PROTEIN, PENTACLETHRA MACROLOBA SEED OIL**, CANOLA OIL, 
ZINC PCA, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL**, TOCOPHEROL, 
XANTHAN GUM, LEVULINIC ACID, P-ANISIC ACID, SODIUM LEVULINATE, 
CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, PARFUM*, LIMONENE*, LINALOOL*. 
* Bestandteile des rein natürlichen Parfümöls. 
** Rohstoffe aus kontrolliert biologischem Anbau.

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  ohne tierische Inhaltsstoffe✔  Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit✔  

Kosmetik ohne Tierversuche✔  nickelfrei✔  ohne synthetische Farbstoffe✔  ohne mineralische Öle und Silikone ✔  

ohne Paraffine✔  frei von synthetischen Konservierungsstoffen✔  ohne Parabene✔
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Luvos-Heilerde
Gesichtsfluid, au auend,
50ml
10010964

Luvos-Heilerde Gesichtsfluid
getönt, BRONZE, 50ml
10010939

Luvos-Heilerde Gesichtsfluid
getöntes, HELL, 50ml
10010937

Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Serie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Luvos Naturkosmetik mit Heilerde
Verwendungsdauer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  275 Tage
Packungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Standardgröße
ph-Wert. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,4-4,7

QualitätQualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  BDIH

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Linalool, Citronellol, Limonene

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tube
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PE Laminat

Preise und KonditionenPreise und Konditionen
Pfand. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein

SonstigesSonstiges
PZN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9481722

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Heilerde-Gesellschaft Luvos Just GmbH & Co. KG, Otto-Hahn-Straße
23, D-61381 Friedrichsdorf

WeblinksWeblinks

www.luvos.de
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